
 

 

 

  

 

 

  

 

 

Geselecteerde deelnemers NK Junioren A en B Sprint & 
3000m 

 
 

Vrouwen Jun B Sprint 
 

 

 
Mannen Jun B Sprint 

 

1 Naomi Kammeraat 10216889  1 Nathan Pijl 10192440 

2 Mette ten Cate 10209775  2 Geophrey Coenraad 10167305 

3 Jasmijn Veenhuis 10166145  3 Pelle Bolsius 10165838 

4 Janine Garretsen 10158376  4 Arjen Boersma 10180060 

5 Quinty Hersi 10206984  5 Colin Breed 10158996 

6 Marika de Glee 10179307  6 Daan van Zwienen 10205357 

7 Lieke Huizink 10205160  7 Jan Mooijman 10158653 

8 Maud Blokhorst 10209841  8 Philip Diniz 10163396 

9 Maaike Koelewijn 10166447  9 Berend Lange 10216886 

10 Sharissa Oussoren 10165096  10 Edsger van Felius 10164416 

11 Lieke Hijlkema 10206433  11 Rutger Jansma 10166232 

12 Britt Breider 10171367  12 Thijs Wiersma 10205183 

13 Maud Biezen 10159106  13 Milan Rietveld 10190703 

14 Willeke Bouwhuis 10171393  14 Sven Huizinga 10212790 

15 Fleur Smits 10165932  15 Jonas Bakker 10198057 

16 Sara ter Hart 10187907  16 Daan de Graaf 10180008 

17 Indy Veerman 10211792  17 Lieuwe ter Hoeve 10206985 

18 Evy van Zoest 10213281  18 Mats Westra 10218644 

19 Silke Kabel 10192865  19 Niek Bijma 10211923 

20 Mara Vergeer 10187748  20 Sjors Zautsen 10213331 

21 Melle Boeijen 10167335  21 Levi Kapp 10193751 

22 Marit van der Meer 10223015  22 Taeke Jongbloed 10209865 

23 Kalista Lamers 10236146  23 Remco Schrotenboer 10218124 

24 Talisha Renes 10193794  24 Jerry Coenen 10165049 

25 Elise Favre 10211666  25 Luke Bavius 10183258 

26 Danique van Rooden 10194877  26 Lucas Fabrie 10216965 

27 Diede Brandts 10207005  27 Alexander Boon 10223223 

28 Amber Koetsier 10201947  28 Jens Halfweeg 10157427 

  Reserves      Reserves   

R1 Sandra v/d Heide 10206946  R1 Lars van Ipenburg 10204931 

R2 Emilie Fransen 10182842  R2 Nick Bontrop 10166518 

R3 Evy de Wildt 10203108  R3 Julian Kant 10210259 

R4 Fabienne Maarse 10196056  R4 Daan Segers 10180316 

R5 Zhara Möllers 10165120  R5 Loic Crielaers 10220772 

R6 Stefanie Koot 10165121  R6 Samuel de Bie 10218361 

R7 Lenthe Jansen 10165122  R7 Samuel Gunnink 10212465 

R8 Janne Boos 10165123  R8 Floris van Hardeveld 10212466 

 
 
 
 
  

Vrouwen Jun A Sprint 
 

 

 
Mannen Jun A Sprint 

 

1 Angel Daleman 10166092  1 Niklas Reinders 10158393 

2 Meike Veen 10161604  2 Bryant Boogert 10167405 



 

 

 

  

 

 

  

 

3 Jillian Knook 10179522  3 Niels de Kruijk 10158327 

4 Lotte Groenen 10157540  4 Mats van den Bos 10158816 

5 Patricia Koot 10162179  5 Tijs van Gennip 10157699 

6 Lieke Hoogendoorn 10166004  6 Jesper van Mieghem 10206802 

7 Rosalie van Vliet 10157467  7 Ward Dielissen 10166422 

8 Milou de Lange 10198029  8 Ties van Seumeren 10165373 

9 Sanne Oosterwijk 10158672  9 Mats Bendijk 10187985 

10 Isa Leroy 10157861  10 Johan Talsma 10207548 

11 Sterre van Schaik 10163308  11 Joep Stubbe 10161837 

12 Susanne Prins 10205334  12 Floris van Velsen 10162855 

13 Sofie Bouw 10165371  13 Yanick de Hoogd 10164027 

14 Elanne de Vries 10198327  14 Tygo Kompier 10166296 

15 Janna Bolsius 10158957  15 Yoeri van Bostelen 10193090 

16 Emma Noz 10165898  16 Freek van der Ham 10165507 

17 Julia de Vos 10158671  17 Mika Kolder 10157476 

18 Sylvia de Vries 10164608  18 Michiel de Groot 10179670 

19 Karlijn Schellekens 10188299  19 Daan Ridder 10159314 

20 Elbrich Nicolay 10181229  20 Mathijs Molenaar 10201955 

21 Tess Postma 10166363  21 Niels van Reeuwijk 10192442 

22 Nynke Boonstra 10206937  22 Joël Bom 10213206 

23 Cerinthe De Jonge 10200614  23 Eise van Schijndel 10158017 

24 Esther Withagen 10211367  24 Sietse de Vries 10165188 

25 Nynke Tinga 10180311  25 Jasper van der Marel 10165150 

26 Sterre Kamphuis 10226038  26 Chris Brommersma 10171297 

27 Noëmi de Boer 10162953  27 Olaf Vunderink 10157723 

28 Cleo Elenbaas 10201170  28 Rinse Franken 10230844 

  Reserves      Reserves   

R1 Sara van Leeuwen 10164387  R1 Swen Halferkamps 10201349 

R2 Anouk Könst 10182930  R2 Nout Tates 10185941 

R3 Laura Linssen 10194863  R3 Jort de Gans 10163665 

R4 Bo Mengerink 10163736  R4 Kees de Ruijter 10205332 

    R5 Rens Vergeer 10179941 

    R6 Remon Tamminga 10163878 

    R7 Mark Withagen 10211366 

    R8 Jelmer de Winter 10218119 

    R9 Matteo van Schajik 10204893 

    R10 Robbert-Jan van Hardeveld 10164612 

    R11 Sam Vermunt 10164440 

    R12 Tobias Elshof 10206840 

    R13 Thomas van Berkel 10167279 

    R14 Thijmen Paardekooper 10163849 

    R15 Jurre Hoffer 10198093 

    R16 Stefan Huizenga 10180155 

    R17 Miel van der  Veer 10204886 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 
 

 Vrouwen Jun B 3000m    Mannen Jun B 3000m  
1 Mette ten Cate 10209775  1 Pelle Bolsius 10165838 

2 Jasmijn Veenhuis 10166145  2 Nathan Pijl 10192440 

3 Naomi Kammeraat 10216889  3 Arjen Boersma 10180060 

4 Britt Breider 10171367  4 Geophrey Coenraad 10167305 

5 Maud Biezen 10159106  5 Thijs Wiersma 10205183 

6 Lieke Huizink 10205160  6 Edsger van Felius 10164416 

7 Evi de Ruijter 10211866  7 Colin Breed 10158996 

8 Willeke Bouwhuis 10171393  8 Philip Diniz 10163396 

9 Janine Garretsen 10158376  9 Jan Mooijman 10158653 

10 Ymke Wubben 10185190  10 Rutger Jansma 10166232 

11 Quinty Hersi 10206984  11 Sem Spruit 10185087 

12 Sara ter Hart 10187907  12 Samuel Gunnink 10212465 

13 Diede Brandts 10207005  13 Friso van Vliet 10158041 

14 Amber Koetsier 10201947  14 Taeke Jongbloed 10209865 

15 Kalista Lamers 10236146  15 Bodhi Smeele 10205956 

16 Sari Harder 10204052  16 Stefan Has 10206291 

17 Danique van Rooden 10194877  17 Jan-Hendrik Hoekstra 10197941 

18 Indy Veerman 10211792  18 Milan Rietveld 10190703 

19 Lenthe Jansen 10209842  19 Pieter Zijlstra 10195660 

20 Silke Kabel 10192865  20 Levi Kapp 10193751 

  Reserves      Reserves   

R1 Emilie Fransen 10182842  R1 Kian Baard 10207002 

R2 Mara Vergeer 10187748  R2 Onne van Miltenburg 10205625 

R3 Tirza Blokland 10199366  R3 Lars van Ipenburg 10204931 

R4 Freya Goerres 10211505  R4 Emiel van Wees 10171520 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 

 Vrouwen Jun A 3000m    Mannen Jun A 3000m*  
1 Angel Daleman 10166092  1 Mats van den Bos 10158816 

2 Meike Veen 10161604  2 Freek van der Ham 10165507 

3 Patricia Koot 10162179  3 Niklas Reinders 10158393 

4 Jilian Knook 10179522  4 Mats Bendijk 10187985 

5 Rosalie van Vliet 10157467  5 Michiel de Groot 10179670 

6 Lotte Groenen 10157540  6 Mika Kolder 10157476 

7 Lieke Hoogendoorn 10166004  7 Ties van Seumeren 10165373 

8 Isa Leroy 10157861  8 Niels de Kruijk 10158327 

9 Sylvia de Vries 10164608  9 Jesper van Mieghem 10206802 

10 Sanne Oosterwijk 10158672  10 Ward Dielissen 10166422 

11 Emma Noz 10165898  11 Floris van Velsen 10162855 

12 Susanne Prins 10205334  12 Yanick de Hoogd 10164027 

13 Janna Bolsius 10158957  13 Johan Talsma 10207548 

14 Elbrich Nicolay 10181229  14 Joep Stubbe 10161837 

15 Sterre van Schaik  10163308  15 Joël Bom 10213206 

16 Milou de Lange 10198029  16 Niels van Reeuwijk 10192442 

17 Sofie Bouw 10165371  17 Sietse de Vries 10165188 

18 Elanne de Vries 10198327  18 Eise van Schijndel 10158017 

19 Sofia Schilder 10163139  19 Jasper van der Marel 10165150 

20 Sterre Kamphuis 10226038  20 Chris Brommersma 10171297 

  Reserves    21 Olaf Vunderink 10157723 

R1 Mirjam Thomas 10165137  22 Rinse Franken 10230844 

R2 Tijn Borst 10189754  23 Yoeri van Bostelen 10193090 

R3 Anouk Könst 10182930    Reserves   

R4 Jasmin van der Terp 10165744  R1 Sil van der Veen 10209750 

R5 Nynke Tinga 10180311  R2 Wisse Slendebroek 10165044 

R6 Bo Mengerink 10163736  R3 Chris de Velde 10157462 

R7 Maureen Hagen 10207104  R4 Thomas van Berkel 10167279 

R8 Bente Moller 10199401  R5 Johan Bouwhuis 10171396 

    R6 Sille Hut 10166064 

    R7 Dion van Hal 10194538 

    R8 Rens Vergeer 10179941 

    R9 Kees de Ruijter 10205332 

    R10 Jelmer de Winter 10218119 

    R11 Miel van der  Veer 10204886 

    R12 Tobias Elshof 10206840 

    R13 Rutger Verhoeff 10159125 

    R14 Stefan Huizenga 10180155 

    R15 Teun van der Linden 10167282 

    R16 Nout Tates 10185941 

    R17 Seth Verbeek 10192994 

       * Bij afmeldingen gaan we eerst terug naar 
       20 deelnemers, voordat er reserves 
       ingebracht worden. 


